nuriam et alia insuportabilia onera quibus elabora

mus . dederunt et oblulerunt inclusis florenis mille

et quingentis alias oblatis illustrissimo principi pe

demontium prout in ordinationibus per me nota

rium sumptis videlicet florenos tres mille soluendos

per patriam et ciuitatem huiusmodi respectiue se

cundum focagia per solutiones sequentes . videlicet

dimidìam hinc ad primam mensis angusti proximi

et aliam dimidiam a dicta die in vnum annum

inde sequuturum . ita quod conclusio iuxta pre

narrata enarretur et explicetur eidem sue Excel

lentie per dominos sindicos dominum grilhdon et

per alios illic stantes qui interesse voluerint. Et

porrigatnr premissis explicationibus supplicatio pro

obseruantia priuilegiorum et humiliter supplicetur

sue Excellentie vt habeat munus predictum ac

ceptabile et commendatos ciues et alios subditos

patrie et obuiare ne quid malignitatis fiat per of

Íiciarios ad violationem priuilegiorurn sed quod in

concusse obseruentur. Datum et actum nycie vbi

supra anno et die premissis.

Rostagni notarius

Anno indicione premissis et die duodecima

mensis octobris Nycie vbi supra. Iterum congre

gati nobiles et egregii Rodulphus de roquamaura

Christophorus parisii et Johannes rosseti sindici .

dominus Petrus callani nobilis et egregius Tho

mas iustiniani Johannes Petrus de thurisio Jo

hannes badati Petrus michelleti Bertinus boerii

Claudius cappelli Honoratus . . . (i) Liontius

larde et Petrus rosseti pro ciuitate nycie inter

uenientes . egregius Honoratus borrillion Christo

phorus vigneti et Guilliermus robini pro sospi

tello et eius vicaria interuenientes . egregius Jaco
lbus porcelli pro pugeto et eius vicaria et domi

nus Johannes loque pro sancto Stephano et valle

respectiue interuenientes. Qui domini sindici in

conspectu predictorum dixerunt et exposuerunt se

die herina donum lieri ordinatum illustrissimo do

mino nostro duci obtulisse modis et formis quibus

factum fuit illudque suam Excellentiam benigne

acceptasse . tamen rogasse ipsos sindicos et alies

illic astantes . attento quod sua Excellentia in ma

xima ueccessitate [est] constitute . vt solutiones dicti

doni anticipare dignarentur. Propterea discussis

vocibus gradatim vt conuenit omnes prenominati

voleutes sue Excellentie vt tenentur morem ge

rere vnanimiter et concorditer . nemine discre

pante . concluserunt et ordinauerunt ipsos florenoS

tres mille gratuite Oblatos sue Excellentie seu de

putando ab ea debere exsolui per solutiones se